Ente Pubblico non economico - Legge 23 marzo 1993 n° 84 - D. M. 11 ottobre 1994 n°615
Ordine degli Assistenti Sociali ‘
della Regione Molise
Via G. Mazzini, 88 — 86100 CAMPOBASSO
TEL./FAX: 0874 484879 — 334-8106620 - www.oasmolise.it
e-mail e PEC: info@oasmolise.it - info@pec.oasmolise.it

Determinan. 11 del 01.07.2016

1L, PRESIDENTE
Esaminata la domanda tesa all’ottenimento dell’iscrizione all’Ordine degli Assistenti
Sociali della Regione Molise sez. B presentata -dalla dr.ssa Assistente Sociale
~ Cuccovia Doriana nata a 0Mi S5(S (IS) il 24.07.1988 e residente a Cantalupo del Sannio
(CB) in viaOHj 55i5;
Constatato che la stessa in allegato e corredata da tutti i documenti richiesti per
I’iscrizione come previsto dall’art. 9 D.M. n. 615 comprese le ricevute di versamento
pari a:
€ 168,00 tassa concessione governativa;
€ 110,00 di tassa annua prevista per coloro che si abilitano entro 1’anno;
per un totale di € 278,00;
Vista la regolarita dell’istanza;
DETERMINA
per quanto in narrativa:
D’iscrizione della dr.ssa Assistente Sociale Cuccovia Doriana nella sezione B
dell’Albo degli Assistenti Sociali della Regione Molise attribuendogli il numero
d’Ordine 650.

Il Premdenﬁe Has 'y
Ass. Soc. Sp D.ssa Teresaﬁ:gnes

/wv& MA

Ordifie degli Assistenti Sociali della Regione Molise
' C.F. e P.1. 92031530709



